
HS Reusstal & agilitysports 21.03.10



Rangliste agilitysports run Medium 2


Richter:

 Udo Wöhning



Länge:

 165

 Kategorie:
 
 Medium 2

 Standardzeit:
 
 57  (1.25)



Geschw.:
 
 2.89 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 180

 5695

 Schatt Peter

 ids-Race Team

 2

 45.55

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Maestro-

 Kooikerhondje

 3.62



2

 186

 7541

 Anderwert Angela

 KV Frauenfeld

 2

 50.76

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ciro

 Mischling

 3.25



3

 176

 6245

 Mauthner Evelyne

 ids-Race Team

 2

 59.47

 0

 0

 2.47

 2.47

 v 
 
Floyd

 English Cocker 

 2.77



4

 182

 5535

 Brandenberger Marco

 SKG Zürich

 2

 48.90

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Beni

 Tibetterrier x 

 3.37



5

 188

 5008

 Hohl Jeannette

 KV Frauenfeld

 2

 53.51

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Anouk

 Parson Russell 

 3.08



6

 177

 6192

 Bannwart Valentin

 KG Surental

 2

 45.99

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Gown
 
 Sheltie

 3.59



7

 183

 6651

 Stehli Adrienne

 ATN Hasli-Flyers

 2

 64.11

 0

 1

 7.11

 12.11

 sg
 
Toffi
 
 Cavalier King 

 2.57



8

 175

 8062

 Schatt Ruth

 ids-Race Team

 2

 68.44

 1

 0

 11.44

 16.44

 g

Ginny

 Kooikerhondje

 2.41



888

 178

 7540

 Porcu Esther

 Schweiz. Pudel 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Idefix

 Pudel

 0.00



888

 179

 6829

 Bischofberger Madeleine

 SKG Zürcher 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Oslo

 Parson Russel

 0.00



888

 181

 7946

 Ribi Jörg

 AT Hurricanes

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nala

 Berger des 

 0.00



888

 184

 4443

 Lochbihler Jens

 BCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Yoschi
 
 Beagle

 0.00



888

 185

 5487

 Brunet Uschi

 SKG Zürich

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Malony

 Borderterrier

 0.00



888

 187

 8147

 Dresel Ariane

 AT Mutschellen

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Boogie 

 Sheltie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 14
 


Statistik:



Vorzüglich:

 5 (35.71%)

 Schnellste Zeit:

 45.55 sec



Sehr gut:

 2 (14.29%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.62 m/s



Gut:

 1 (7.14%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 45.55 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 6 (42.86%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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